АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол№1

Совещания межведомственной комиссии по проведению общественных обсуждений проекта постановления по определению порядка способа расчета расстояния от организации и (или) объектов, на территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции до границ прилегающих территорий и  установление минимального и максимального значения от объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
Подлесновского муниципального образования

	Администрация Подлесновского
муниципального образования
кабинет № 2
	18.04.2019  16:00

	Председательствовал:

	Кузьминова Снежанна Анатольевна
	Временно исполняющая полномочия главы Подлесновского муниципального образования

	Секретарь:

	Блинова Наталья Михайловна
	Главный специалист администрации Подлесновского муниципального образования

	Присутствовали:

	Родионова Ирина Александровна
	Главный специалист администрации Подлесновского муниципального образования

	Клюкина Татьяна Викторовна
	Главный специалист администрации Подлесновского муниципального образования

	Печёнкина Татьяна Николаевна
	Председатель общественного совета с. Подлесное (по согласованию)

	Подоляка Артём Александрович
	Депутат Совета Подлесновского муниципального образования

2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2

1. Обсуждение проекта постановления администрации Подлесновского муниципального образования «О проведении общественных обсуждений по определению порядка способа расчета расстояния от организации и (или) объектов, на территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции до границ прилегающих территорий и  установление минимального и максимального значения от объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Подлесновского муниципального образования».

   Выступила Кузьминова С.А - Временно исполняющая полномочия главы Подлесновского муниципального образования:
   - в период с 05.04.2019 по 18.04.2019 в администрацию Подлесновского муниципального образования  предложений от заинтересованных лиц не поступало.
   Проект постановления администрации Подлесновского муниципального образования                «О проведении общественных обсуждений по определению порядка способа расчета расстояния от организации и (или) объектов, на территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции до границ прилегающих территорий и  установление минимального и максимального значения от объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Подлесновского муниципального образования» остается без изменений.

РЕШИЛИ:

1. Принять постановление администрации Подлесновского муниципального образования «О проведении общественных обсуждений по определению порядка способа расчета расстояния от организации и (или) объектов, на территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции до границ прилегающих территорий и  установление минимального и максимального значения от объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Подлесновского муниципального образования».

Председатель
межведомственной комиссии                                          С.А. Кузьминова

Секретарь
межведомственной комиссии                                             Н.М. Блинова